ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/01032/2023

Florianópolis, 12 de junho de 2023

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado de Santa Catarina
Nesta

Senhor Governador,

                                   Comunico a Vossa Excelência, de acordo com o art. 197, § 6º do
Regimento Interno deste Poder, a anuência do Senhor Deputado Sérgio Motta, com a
prorrogação do prazo para a resposta ao Pedido de Informação nº 0178/2023.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
14/06/2023, às 17:49.